基隆市東信國小六年級因應疫情延長畢業成績及畢業典禮事務討論視訊

會議紀錄

一、時間:110.05.27 上午 9:00

二、地點: google meet 會議室

三、討論提案及決議:

(一) 因應疫情，畢業成績繳交及成績計算方式討論。

1、 六年級下學期成績以第一次定期考試佔 40%、全學期平時成績佔 60%的比

例計算。

2、 六年級下學期若有學生需要進行補考，其程序在教育處尚未明文禁止，或

疫情升溫至第四級個人無法移動之外，均依規定通知家長，請學生進行補考

的程序。

通知程序如下: 註冊組給電子檔、級任老師將電子檔傳給家長、家長在家簽名

後以拍照的方式傳給級任老師、級任老師將照片檔傳給註冊組。即可完成程

序。

3、 六年級下學期成績，因應 6月 3日須將各班獲獎名單送交教育處，請六年

級導師及科任老師，務必在 5月 31日將成績完成並上傳全誼系統。

4、 有關成績計算部分待召開本校成績評量委員會後，立刻公告給本校家長了

解。

5、 請佳宏主任轉知林承鴻老師。

(二) 因應疫情，輔導卡資料繳交處理。

1、 請六年級老師於 6月 20日前上全全誼系統。

(三) 因應疫情畢業典禮及畢業相關業務處理方式討論。

1、 因應疫情本校實體畢業典禮停止辦理。

2、 若 6月 15日恢復上課，將辦理線上頒獎直播典禮，典禮流程及相關事宜另

案討論。其餘相關畢業物品及畢業旅行退費，請級任老師協助辦理。

3、 若因疫情升溫，一直無法復學，再視疫情另案討論處理相關畢業物品及退

費事宜。

4、 請各處室及級任服務獎名單於 5月 28日繳交給張文龍主任，各處室名單蒐

集後，先會知各級任做最後的確認。

5、 六年級基金會進步獎也要納入公布的範圍。